
SKS ZUBS SN71
Kaplin Toz Koruması, SKS..SN 71

Titiz kontrole rağmen hatalar önlenemez ve sorumluluk altında bırakmayan bilgiler hakkında hiçbir sorumluluk kabul edilmez.
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Özellikler
Kullanım alanı Geçmeli Kaplin Erkek  Snap-tite seri 71
Malzeme Plastik

Ürün
Tanım DN* Dişli için
 

SKS ZUBS 06 SN71
SKS ZUBS 10 SN71
SKS ZUBS 13 SN71
SKS ZUBS 20 SN71
SKS ZUBS 25 SN71

6
10
12
19
25

G 1/4"
G 3/8"
G 1/2"
G 3/4"
G 1"

DN = Nominal çap, nominal genişlik

aşağıdaki ürünlerin aksesuarıdır
SKS IR SN71-3 Geçmeli Kaplin, Erkek


